

دومین ورزشگاه بزرگ جهان در تبریز ساخته می شود

شده است.

ورزشگاه یادگار امام تبریز محل برگزاری بازی های تیم تراکتور با گنجایش ۷۰ هزار نفر بعد از ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری آزادی و ۷۵ هزار نفری نقش جهان اصفهان، سومین ورزشگاه بزرگ کشور است.

ظرفیت این ورزشگاه تا صد هزار نفر قابل افزایش است و در سال ۱۳۸۸ و در بازی تیم های تراکتور و فجر سپاسی که هنوز صندلی های ورزشگاه نصب نشده بودند، ۱۲۰ هزار تماشاگر را در خود گنجاند.

بزرگ ترین ورزشگاه جهان با نام "می دی" و ظرفیت ۱۵۰ هزار تماشاگر در "پیونگ یانگ" کره شمالی ساخته شده و در صورت ساخت ورزشگاه ۱۲۰ هزار نفری تراکتور، این دومین ورزشگاه بزرگ جهان خواهد بود.



ورزشگاه، نماینده معاونت فرهنگی و نماینده اولیا اداره خواهد شد. تست گیری آکادمی باشگاه آغاز شده و تدابیر لازم برای حضور قدرتمند تیم های پایه تراکتور در فصل آتی مسابقات اندیشیده

شده و تدابیر لازم برای حضور قدرتمند تیم های پایه تراکتور در فصل آتی مسابقات اندیشیده

افتتاح خانه و آکادمی کشتی در تبریز



عقوب هوشیار با بیان اینکه ۴۵۰ میلیارد تومان امسال برای توسعه ورزش همگانی و زیرساخت های ورزشی شهر پیش بینی شده است گفت: متأسفانه بسیاری از اماکن ورزشی شهرداری تبریز در سال های گذشته متروکه مانده و برخی تخریب اساسی دیده اند که نوسازی این اماکن ورزشی و تجهیز آنها در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است.

در این مراسم اعلام شد: ۲۵ سالن ورزشی تا پایان امسال در مناطق مختلف تبریز افتتاح شده و به صورت رایگان در اختیار شهروندان قرار میگیرد.

همچنین همزمان با بهره برداری از خانه و آکادمی کشتی شهرداری تبریز، مسابقات کشتی آزاد نونهالان تبریز در قالب جام آتیه به صورت رسمی آغاز شد.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: خانه و آکادمی کشتی شهرداری تبریز با هدف توسعه ورزش های سنتی و استعدادیابی در این حوزه با حضور شهردار، اعضای شورای شهر تبریز، معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان و رئیس ورزش و جوانان شهرستان تبریز به بهره برداری رسید.

خانه و آکادمی کشتی شهرداری تبریز در زمینی به مساحت ۸۰۰ مترمربع و با اعتباری افزون بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در ضلع شمالی باغ گلستان احداث و تجهیز شده است.

شهردار تبریز در مراسم افتتاح این طرح با اظهار امیدواری از آثار مثبت راه اندازی مجموعه های ورزشی در وضعیت عمومی مردم، گفت: حوزه سلامت یکی از اولویتهای شهرداری تبریز بوده و در این بین ورزش یکی از شاخه های مهم سلامت جامعه به شمار می رود.

برگزاری مسابقات انتخابی ژیمناستیک فرزندان کارگران استان آذربایجان شرقی در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دومین دوره مسابقات انتخابی ژیمناستیک فرزندان کارگران استان با استقبال بی نظیر ورزشکاران در سالن ژیمناستیک شهید دلیر اکبری باغشمال تبریز با حضور بیش از ۱۲۰ ورزشکار برگزار شد

این مسابقات که دومین دوره مسابقات انتخابی کارگران استان آذربایجان شرقی بوده با حضور نفرات برتر شهرستانها و همچنین قهرمانان سال قبل و با حضور رئیس انجمن ژیمناستیک کارگران کشور برگزار شد در پایان مسابقات با حضور محسن خوش طینت رئیس انجمن کارگران کشور، امیدی رئیس هیات ورزش کارگری استان، سرهنگ نریمانی رئیس بسیج ورزشکاران شهرستان تبریز، حبیب نوظهوری و حمید بخشبایی از نفرات و مقام آوران سال ۱۴۰۱ که بصورت مجازی برگزار شده بود و برای استان آذربایجان شرقی افتخار آفرینی کرده بودند با اهدا حکم قهرمانی، مدال و کارت هدیه تجلیل بعمل آمد.

آریاخواه و نریمانی مسافران قریزستان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: پویا آریاخواه و مرتضی نریمانی از آذربایجان شرقی به همراه ۱۲ بازیکن دیگر، تیم ملی نوجوانان جمهوری اسلامی ایران برای حضور در لیگ ملت های آسیای مرکزی راهی قریزستان شدند.

مسابقات والیبال لیگ ملت های آسیای مرکزی (کوا) ۲۰۲۳ از ۲۸ خرداد تا چهارم تیرماه سال جاری در قریزستان برگزار می شود.

لیگ ملت های آسیای مرکزی با حضور هفت تیم قریزستان (میزبان)، نپال، مغولستان، ازبکستان، ایران، قزاقستان و ترکمنستان به صورت گروهی پیگیری خواهد شد.

تیم ملی نوجوانان که خود را برای رقابت های قهرمانی نوجوانان جهان در آرژانتین آماده می کند، به عنوان نماینده ایران در لیگ ملت های آسیای مرکزی شرکت می کنند. این تیم در دوره گذشته این رقابت ها به عنوان نایب قهرمانی دست یافته بود و امسال نیز برای دومین بار در این مسابقات شرکت می کنند.



برگزاری استاز قوانین جدید داوری جهانی و کلاس ارتقا داوری با حضور ۲۶۰ داور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: استاز قوانین جدید داوری جهانی و کلاس ارتقا داوری سراسری فدراسیون کاراته طی روزهای ۲۵ و ۲۶ خردادماه ۱۴۰۲ با حضور ۲۶۰ شرکت کننده در کلاس شهر تبریز برگزار شد.

استاز قوانین جدید داوری جهانی و کلاس ارتقا داوری سراسری فدراسیون کاراته چ.ا.ا با حضور ۲۶۰ داور با مدرسی جواد سلیمی از داوران جهانی کاراته کشورمان در سالن امفی تئاتر شهید کسایی تبریز برگزار شد.

در این کلاس قوانین جدید کومیته و کاتا برای داوران شرکت کننده آموزش داده شد و در پایان آزمون ارتقا درجه داوری در بخش تئوری صورت پذیرفت.

محمد افسری رئیس هیات کاراته آذربایجان شرقی، جواد امان زاده معاون ورزشی اداره کل ورزش و جوانان، سرهنگ الیاس گل محمدزاده جانشین فرمانده سپاه عاشورا و عضو هیات رئیسه کاراته استان، بهزاد امینی رئیس هیات کاراته بسجج استان و استاد صمد خدیاری پیشکسوت کاراته آذربایجان شرقی به عنوان مهمان ویژه در این کلاس حضور داشتند.

کلاس و آزمون عملی ویژه ارتقا درجه داوری نیز جمعه ۲۶ خرداد ۱۴۰۲ طبق برنامه ریزی صورت گرفته از سوی کمیته داوران در بخش بانوان و آقایان همزمان در خانه کاراته و خانه تکواندو استادیوم جهان پهلوان تختی تبریز آغاز و برگزار گردید.



جلسه هماهنگی تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جلسه هماهنگی تور دوچرخه سواری ایران آذربایجان برگزار شد

جلسه هماهنگی سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان با حضور اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری و ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و اعضای ستاد برگزاری تور در اداره کل برگزار شد.

ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در این جلسه گفت: سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان برگ زرینی در تالار افتخارات رشته دوچرخه سواری استان است که

با تعامل شکل گرفته با فدراسیون دوچرخه سواری و با حمایت های وزارت ورزش و جوانان و استانداری آذربایجان شریک و دستگاه های اجرایی مرتبط به نحو احسن برگزار خواهد شد.

ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با گرامیداشت یاد مرحوم گهرخانی و تلاش وی برای برگزار این تور، خاطر نشان کرد: مجموعه اداره کل ورزش و جوانان استان امسال نیز با تمام توان و امکانات برای برگزاری هرچه بهتر تور سی و ششم بسجج شده است تا از ظرفیت های عظیم ورزشی، گردشگری و فرهنگی نهایت استفاده را ببرد. اسدی رئیس فدراسیون دوچرخه سواری نیز در این جلسه گفت: تور ایران - آذربایجان نقشی اساسی در پیشرفت دوچرخه سواری کشور داشته است و این باعث شده تا آذربایجان شرقی به عنوان استان برتر در رشته دوچرخه سواری در سطح کشور مطرح شود.

نفرات برتر لیگ استانی آذربایجان شرقی مشخص شدند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نخستین مرحله لیگ استانی پسران امروز در مجموعه ورزشی یادگار امام تبریز برگزار شد.

براین اساس، رکابزنان برتر بدین شرح می باشند:

نفرات برتر تایم تریل انفرادی: سپهر سالک (باشگاه فرهنگی ورزشی علوی تبریز)

مبین جلیل پور (منطقه آزاد ارس) علی رضا پور فرزین (هیئت دوچرخه بناب)



نفرات برتر استقامت جاده:

امیرحسین ابرار (مدرسه سمیناد تبریز)

امیر حسین صالحی (باشگاه ورزشی علوی تبریز)

سپهر سالک (باشگاه ورزشی علوی تبریز)

حضور دختران بدمیتون باز آذربایجان شرقی در مسابقات انتخابی تیم ملی

همچنین، رباب علیباری به عنوان مربی از آذربایجان شرقی در این مسابقات حضور پیدا کرده است.

دو نفر از برترین های این مسابقات به بازی های آسیای میانه که مردامه سال جاری به میزبانی تاجیکستان برگزار خواهد شد، اعزام می شوند.

کاروان بدمیتون کشورمان، سال گذشته در مسابقات آسیای میانه موفق به کسب تمام عناوین قهرمانی در دویخش دختران و پسران در دو رده سنی؛ زیر ۱۵ و ۱۷ سال، شده بود.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات انتخابی تیم ملی بدمیتون دختران زیر ۱۷ سال کشورمان، جهت اعزام این تیم ملی به مسابقات آسیای میانه ۲۰۲۳، ۲۵ لغایت ۲۷ خردادماه سال جاری به میزبانی کرج در حال برگزاری است.

۲۵ بازیکن از میان نفرات برتر اردوهای استعدادیابی مناطق و همچنین مدال آوران المپιάد استعدادیابی برتر سال ۱۴۰۱، به این مسابقات دعوت شده اند، که مهدیه هوشمند و فائزه اسدنژاد از آذربایجان شرقی در این رقابت ها حضور دارند.



سقوط رکابزن سوئسی به دره؛

خبر مرگ «مادر» تأیید شد

رکابزن ۲۶ ساله سوئسی تیم بحرین پس از تصادف و سقوط به دره جان باخت.

به گزارش ایرنا، رکابزن سوئسی و عضو تیم دوچرخه سواری بحرین در جریان تور این کشور بر اثر سقوط به دره و شدت جراحات وارده درگذشت و تلاش پزشکان نیز برای بهبودی او اثر بخش نبود.

جینسو مادر ۲۶ ساله در یک جاده سرآشپایی سریع که به انتهای مرحله پنجم کوهستانی به لاپونت نزدیک می شد، دچار حادثه شد و به دره سقوط کرد. بر اساس اعلام تیم بحرین، بعد از حادثه پزشکان بیمارستان چور تلاش بسیاری را برای احیا و زنده نگاه داشتن این ورزشکار به کار بردند اما او در نهایت امروز فوت کرد.

گفته می شود کادر پزشکی زمانی به مادر رسیدند که او بی حرکت در آب افتاده بود و آنها احیا و کمک های اولیه را قبل از انتقال او به بیمارستان انجام دادند. این مسابقه یک رویداد آماده سازی قبل از تور دو فرانس است که رکابزنان در آن خود را محک می زنند.



واکنش تند مامیا شولی به تصمیم مسولان کشتی اسپانیا

رئیس فدراسیون کشتی روسیه به تصمیم اسپانیا در خصوص ممنوعیت از ورود کشتی گیران این کشور به مسابقات جوانان اروپا واکنش تندی نشان داد.

به گزارش عصر جمعه ایرنا، مسابقات کشتی قهرمانی جوانان اروپا از ۲۶ ژوئن تا ۲ جولای (۵ تا ۱۱ تیرماه) در اسپانیا برگزار می شود. با وجود آنکه اتحادیه جهانی کشتی (UWW) تصمیم به پذیرش ورزشکاران روسیه و بلاروس در این رقابت ها گرفت اما دولت اسپانیا تا کنون ویزای کشتی گیران روسیه را صادر نکرده است. سایت کشتی داغستان به نقل از میخائیل

مامیا شولی رئیس فدراسیون کشتی روسیه نوشت: خداوند باید این افراد گمراه را سر عقل بیاورد. به هر حال، حضور تیم ما در مسابقات قهرمانی اروپا نه تنها یک حق مسلم است، بلکه تعهدات مشخصی بر عهده کشور میزبان بوده که مستلزم به صدور ویزا و ورزشکاران، مربیان و متخصصان تیم ها است.

ورزشکاران روسیه و بلاروس از زمان جنگ اوکراین از حضور در میدانی اروپایی و جهانی محروم هستند و ادامه چنین روندی می تواند به غیبت آنان در المپیک ۲۰۲۴ پاریس منجر شود.

تاوان یک اشتباه و جریمه سنگین در NBA؛ ستاره ممفیس ۲۵ بازی محروم شد

فعالیت های تیمی از جمله بازی های پیش فصل نخواهد بود. از سویی دیگر ستاره تیم ممفیس در واکنش به این محرومیت سنگین گفت: در این مدت فرصت داشتم تا به اشتباهی که انجام دادم فکر کنم و می دانم چه صدمه ای به خودم زدم. من از لیگ NBA، تیم ممفیس و همه بابت این اشتباه عذرخواهی می کنم.

او در ادامه به تقلید جوانان از قهرمانان ورزشی هم اشاره و تأکید کرد: متأسفم، الگوی خوبی برای کودکانی که از من تقلید می کنند نبودم اما قول می دهم بهتر باشم. از بابت اینکه در شروع لیگ کنار ممفیس نیستم ناراحتم و از این بابت از حامیان مالی خود نیز عذرخواهی می کنم. گفتنی است تحقیقات در این خصوص تکمیل شده بود اما آدام سیلور کمیسر NBA با تأکید بر این موضوع که شاید اعلام حکم روند لیگ را تغییر دهد تا پایان این فصل اعلام آن را به تأخیر انداخت.

بعد از اعلام این حکم بازیکن ممفیس در یک مرکز مشاوره در فلوریدا ثبت نام کرد تا کنترل و مدیریت استرس را یاد بگیرد.



بی ملاحظه و غیرمستولانه با اسلحه قابل تحمل نخواهد بود. با این شرایط مورانت در طول این تعلیق، واجد شرایط شرکت در لیگ عمومی یا

ستاره تیم بسکتبال ممفیس به دلیل رفتاری که مغایر با ارزش های NBA و مضر برای این لیگ شناخته شده شد با حکم محرومیت ۲۵ بازی مواجه شد.

به گزارش ایرنا، آدام سیلور کمیسر NBA با انتشار بیانیه ای از محرومیت ستاره تیم ممفیس در ۲۵ بازی آینده این تیم خبر داد و گفت: چا مورانت به دلیل تکرار خطایی که قبل از این هم رخ داده بود با این حکم مواجه شده و باید آن را سبزی کند.

این ستاره NBA تصویری از خود را در شبکه های مجازی منتشر کرده که در آن از سلاح گرم استفاده می کند. او پیش از این نیز تصویری از خود در حین استفاده از سلاح و در شرایطی که حالت عادی نداشت را به نمایش گذاشته بود.

این مقام NBA تأکید کرده تکرار این خطا نگران کننده است؛ چرا که می تواند رفتاری مشابه در بین جوانان باشد. در این شرایط معتقدیم که تعلیق ۲۵ بازی مناسب است و روشن می کند که انجام رفتارهای

درخشش بوکسور نوجوان آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: فردین جوانمردی بوکسور وزن ۴۸ کیلوگرم میانه ای استان آذربایجان شرقی در چهارمین دور مسابقات انتخابی نوجوانان تیم ملی، خوش درخشید.

جوانمردی بعد از شکست حرفه ای از استانهای آذربایجان غربی، قزوین، چهارمحال بختیاری، در مرحله نهایی با ناک اوت بوکسور قدرتمند فارس، ضمن کسب جواز حضور در ترکیب تیم ملی، از نظر کمیته فنی به عنوان بهترین بازیکن فنی مسابقات نیز انتخاب و به مسابقات آسیای که در تیرماه در آلمان

قزاقستان برگزار می شود، اعزام خواهد شد. این مسابقات با حضور رئیس فدراسیون، مدیر تیم های ملی، رئیس کمیته داوران و سرمربی تیم ملی نوجوانان بوکس جمهوری اسلامی ایران در سالن بوکس شهید همت برگزار شد. عیسی گل محمدی رئیس هیات بوکس استان آذربایجان شرقی و عضو هیئت رئیسه فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران، در ترکیب هیات ژوری این مسابقات حضور داشت.



شهرستان سراب میزبان اردوی تیم منتخب نونهالان جودو استان آذربایجان شرقی؛

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اردوی تیم منتخب نونهالان جودوی استان آذربایجان شرقی با حضور نونهالان جودو کار برتر شهرستانهای استان که در مسابقات استانی مقام اول تا سوم را کسب کرده اند، در شهرستان سراب از ۲۴ خرداد ماه تا ۲۶ خرداد ماه به مدت ۳ روز برگزار شد.

گفتنی است نفرات برگزیده این اردو، در قالب تیم منتخب نونهالان جودو استان آذربایجان شرقی، به مسابقات کشوری اعزام خواهند شد.



آزمون: رقیبان مان در کافا قابل احترام هستند

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران گفت: تمام رقیبان ما در تورنمنت کافا قابل احترام هستند.

به گزارش ایرنا، سردار آزمون پس از دیدار تیم ملی فوتبال ایران برابر قریزستان در دومین بازی تیم ملی در تورنمنت کافا اظهار داشت: بازی خیلی خوبی بود و با احترام کامل مقابل تیم رقیب بازی کردیم. بازی خودمان را انجام دادیم.

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با اشاره به دیدار آتی ملی پوشان برابر ازبکستان تأکید کرد: ازبکستان همیشه از تیم های خوب بوده و رقیب خوبی برای ایران بوده. آنها بازیکنانی دارند که ممکن است برای تیم ملی خطرناک باشند. تیم ما هم بازیکنان خوبی دارد و خیلی خوشحالیم که مقابل ازبکستان قرار میگیریم.